Portaria Conjunta nº. 203/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições

legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº.

3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 08 outubro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 203/SAD/SES/2007)

MATRICULA MEDIA NOTA
APOIO DO SUS

815250010 Becezinha Luiza De S Camilo 10,00
809960010 Celestina Moreira Da Silva 9,50
951100017 Cleiber Silva Alves 9,57
967790018 Dnilcy Tavares Correa Arruda 8,98
430330014 Katia Gomes Da Silva Ribeiro 8,40
952450011 Maira Ferreira Da Silva 8,69
813050014 Margarida Ferreira De Arruda 9,43
940870010 Maria Conceição Silva Almeida 9,32
422020010 Maria De Fatima Pereira Maciel 9,15
940710013 Maria De Lourdes Souza E Silva 8,88
905750012 Sebastiana Da Silva Pereira 9,30

ASSISTENTE DOSUS
811100014 Adnete Amelia Dos Santos 9,62
955290015 Aécio Dias De Arruda 9,21

1158000011 Alessandra De Souza Boaventura
Monge

9,62

808560018 Ana Cândida Da Silva Arruda 9,67
406150036 Andreia Wurzius 9,56
641800010 Antonio Felipe De Figueiredo Neto 9,81
808670018 Antonio Salvador Betencourt 9,83
946510016 Araci Da Silva Pereira 9,58
955200016 Aristeu Aparecido Dos Santos 9,42

1068720015 Artur Parada Candido Viana Junior 9,50
809040018 Ary Severiano Da Silva 8,98
955180015 Augusta Luiza Da Silva 8,91
901150010 Cacilda Lemes Da Silva 9,62

1119800010 Cleber Bazan de Almeida 9,31
900230010 Cleuzene Oliveira Matos 9,64
956000010 Clóvis Lucas Da Silva 8,97

1157900019 Cristian Ribeiro Dos Santos 9,98
423660020 Donizete Vicente Martins 10,00
817380027 Eliana Edwiges M. Da Silva 9,42
419520015 Ercilia Maria De Jesus Monteiro 8,20
955250013 Erika Peres Freitas 9,46

1068270010 Gladislene Rodrigues de Souza Neves 10,00
965200019 Gleice Marry Guimaraes Teodoro 9,47
954480015 Glória Ferreira Mendes 9,90
265190029 Gracie Rosalia Vieira Da Silva 9,66

1120140010 Hermom Leal Moreira 10,00

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

811640019 Heron Carlos Alves De Souza 9,63
650340124 Humberto Nogueira De Moraes 9,49
140940022 Isabel De Campos Ferreira 10,00

1067200018 Isabelle Amorim Bezerra 9,58
424560020 Ivanildes Alves Popil 9,47
895260026 Janaina Pauli 10,00
816580014 Jenny Garcia De C. Silva 9,44
811820017 João Batista Da Silva 9,87

1147350016 Juli Magali Betanin B. de Souza  9,57
1048910013 Lavinia de Castro Pereira Santiago 10,00
944700012 Lilian Mendonça Do Amaral 8,60

1113580019 Lucelena Mello 10,00
951070010 Luciana De Fátima Da Silva 9,50
144690020 Maria Gualberto Pereira 9,80
905230019 Maria Helena Santos Cantanhede 10,00
416750028 Mariano Gomes Da Silva 8,42
951110012 Marilce Divina Pinheiro De Oliveira 9,68
960850015 Paulo Roberto A. Nascimento 9,78
861480015 Regina Bueno Marques 9,26

1049480012 Rodrigo Mendes Machado 9,73
951030019 Roseli Souza Melo Fernandes 9,43
294160027 Sandra De Jesus Santana 9,52

1062790011 Sergio Volmir Post 9,60
1068490010 Susan Aline Cambui Taques 9,90
693940026 Tania Aparecida dos Reis  9,57

1116750012 Tiago Chaves de Moura 9,98
1062060013 Vania Loureiro Northfleet 9,84

PNS DO SUS
449670040 Adriana Pinheiro Coelho 9,61
944110010 Aidemir Ferreira Alves Pereira 10,00

1049670016 Aissar Jabur Maluf 9,27
596060033 Carlos Eduardo Furtado Blanco 9,50
424240033 Carlos Roberto da SILVA 9,64
448980029 Celia Conceicao Arcanjo Ferreira 9,50
953420019 Célis Nadine França De Souza 9,70
433030011 Cesar Vitor Mattos 9,78
949790010 Chrystiane Castella 9,28
430940033 Claudia Gonçalves Martins Borges 10,00
964630028 Conceição Rosa Paula Ferreira 9,97
810520010 Deise Helena P. Borghesan 9,85

1155320015 Denise Sant'anna De Carvalho 9,20
441590012 Edneia Brito Jardim 9,08

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1142440017 Fernando Eustaquio Gonçalves 10,00
584280106 Gerson Santiago Monçalves Velos 10,00
556200063 Graciete Mirian Pereira Silva 9,52
779220021 Hilmar Dantas Reis 9,50

1036520010 Hudson Teixeira Da Silva 10,00
536530092 Iraci Contro Boni 9,67
811700011 Irineu Alves Ferreira 9,95
696820048 Ivanete marcia Wiebbelling 9,46
423190024 Jane Pimenta Dos Santos Batista 9,75
965620018 Joatan Sabino De Figueiredo 9,44

1068530011 Joselina Auxiliadora A. Moraes Souza 9,64
1100280038 Josiane  valeria Barros da Cunha 8,90
811870014 Julia Ulrich De Souza 9,77
142640026 Jurema Amancio De Figueiredo Negrao 9,67
965310019 Kátia Regina Borges 10,00
651120039 Kelli Carneiro De Freitas Nakata 9,96
420710043 Landrimar Trindade 9,60
1031580015 Luiz Augusto C. Menechino 10,00

955110017 Margareth De Castro 9,79
817370013 Maria Abadia Faria Neuenschwander 8,88
332020029 Maria Auxiliadora Macieski 9,89
415600049 Maria Bernadete A. N. Alberton 9,88
812890019 Maria Isabel Neli Monteiro 9,92
602840082 Maria Marta Lino De Oliveira Silva 9,66
933330014 Maricilda Brandão Assusmpção Silva 9,80
745730094 Marines Brouwers 9,66
851300030 Marisa Molter Volpe 9,52
470840021 Miguel Angel Claros Paz 9,04
423270036 Neide Maria Rodrigues Da Silva 10,00
526430010 Nelma Lucia De Pinho Bellato 9,90

1161690015 Paulo Cesar Rodrigues 8,60
217360025 Pedro De Sa Coutinho 9,60
818810017 Pedro Sergio Borghesan 9,23
370960122 Rinaldo Pereira de Souza 9,30
931760011 Rosemeire Santos De Araújo 9,75
819320013 Rosilene Andrade S. Rodrigues 9,86
956010016 Sammy Aparecida De Souza Amorim 9,07
934170010 Sibele Vieira B. T. Baicere 9,44

990687140024 Sirlene Borges Infantino 9,70
873400020 Sirley Gomes de Lima 9,50
439370027 Valmira Tavares Ayabe Pereira 9,60

TÉCNICO DO SUS

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1073210011 Ailton Lima 9,75
1072820010 Barsanulfo Benicio de Paula 9,30
565910035 Cleuta Fortes Daltro Do Nascimento 9,70
798300019 Dionice Bonfim Dos Santos 9,64
951720015 Elnisia Maria Sabino 8,42
817450017 Evaldo Luis Da S. Mota 8,38
944430015 Godofredo Costa França 9,66

1066120010 Kerley Barbosa Teixeira 9,62
421360020 Lenise Benedita De Souza Miranda 10,00
948470011 Maria Aparecida S. Carvalho 8,78
948580011 Maristela Pinheiro Ramos 9,39
955330017 Moacir Gramulha 9,43
945510012 Nilva Weber 9,48
944770010 Rosangela Alves Lopes 8,79

1085660017 Wilma Campos Dias 9,77

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com